
Přizpůsobitelný světelný rámeček

NÁVOD K OBSLUZE

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou 
součás� této hračky a měly by být kvůli bezpečnos� vašeho dítěte odstraněny.

Vložení a výměna baterií
1. Otevřete kryt baterií ve spodní čás� výrobku.
2. Vložte 3x baterii typu AA/LR6 1,5V (nejsou součás� balení). Dodržujte označení polarity.
3. Zavřete přihrádku na baterie.

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet 
pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze 
baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je
třeba z přístroje vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud přístroj nebudete delší 
dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše nebo ztrátě pamě�. 
Pokud zpozorujete jakékoliv neobvyklé chování, vyjměte baterie a opět je vložte.

- Udržujte minimální vzdálenost kolem přístroje pro dostatečné větrání;- Otvory by nikdy neměly být blokovány novinami, 
závěsy, ubrusy atd.;- Na přístroj nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou např. zapálené svíčky;- Baterie by 
měly být bezpečně zlikvidovány. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrné nádoby na baterie.- Zařízení pro 
použi� v mírném klimatu;

Nastavení & provoz
1. S�sknu�m tlačítka umístěného vpravo nahoře rámeček zapnete/vypnete.
2. Jak začít používat fixy?
·Protřepejte fixu (při třepání mějte uzávěr zavřený)
·Sundejte uzávěr a fix držte ver�kálně
·Fix přimáčkněte a podržte na skle po dobu několika sekund, aby se inkoust ak�voval
·Jakmile uvidíte inkoust na špičce fixu, můžete jej začít používat.

Údržba a záruka
K čištění přístroje používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čis�cí prostředky. Nevystavujte přístroj přímému 
slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte přístroj do vody. Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se 
přístroj zkrou�t nebo ohnout.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o 
koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození způsobeného 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s touto věcí (jako je demontáž, vystavení teplu a
vlhkos� atd.). Obal doporučujeme uschovat pro další použi�.
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace. Protože se stále snažíme o
zlepšení našich služeb, mohli jsme implementovat úpravy barev a detailů
výrobku uvedeného na obalu.

Označení výrobku: LTP055
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.
© Lexibook®

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na savcomfr@lexibook.com

Ochrana životního prostředí:
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, nelze je vyhazovat spolu s běžným komunálním odpadem! Ak�vně 
podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného 
dvora (je-li
k dispozici).

ČE
ŠT

IN
A

LTP055

ČEŠTIN
A

Tento produkt
není hračka.




